第 1006 回 高知市教育委員会 ８月定例会 議事録

１ 開催日

２ 委員長開会宣言

３ 議事      日程第１ 会議録署名委員の指名について

４ 委員長閉会宣言

５ 出席者

(1) 委 員   １番委員          澤 田 智 惠

２番委員          溝 渕 悦 子

３番委員          西 山 彰 一

４番委員          田 中 十糸子

５番委員          吉 川 明 男

(2) 事務局   教育次長          小笠原 哲 司

舛 田 郁 男

総務課長          弘 田 充 秋

学校教育課長        岡 村   修

青少年課長         成 岡 賢 一

総務課長補佐        山 本 正 篤

学校教育課学校教育班長   片 岡 正 樹

青年センター所長      和 田 義 直

総務課総務係長       藤 原   哲

学校教育課管理主事     森   一 正

総務課総務係主査      岡 宗 裕 美

 1

第 1006 回 高知市教育委員会 ８月定例会 議事録

１ 平成１９年８月 31 日（金）  １５：５８～１５：５９（たかじょう庁舎５階会議室）

２ 議事内容

澤田委員長   ただ今から，第 1006 回高知市教育委員会８月定例会を開会いたします。

初めに「会議録署名委員の指名」を行います。会議録署名委員は吉川教育長，

お願いいたします。

それでは，本日の議題ですが，本日は特に議題がございません。委員の皆さん

から何かございませんか。

特にご意見がないようですので，本日はこれで教育委員会を閉会いたします。